Протокол рассмотрения вторых частей заявок (закупка 3101-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 241/УР-Р
Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
[bookmark: _GoBack]«Ремонт монтерского пункта п.Огоджа»
(закупка № 3101-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК)
	г.  Благовещенск
	«17» января 2020

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Ремонт монтерского пункта п.Огоджа» (закупка 3101-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
	№ п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	279547
	28.11.2019 09:22

	2.
	285113
	04.12.2019 09:19

	3.
	290574
	10.12.2019 10:15

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок
1. Об отклонении заявки Участника 285113/ИП Арутюнян
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения вторых частей заявок
1. О признании закупки несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению вторые части заявок следующих участников:
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника

	1.
	04.12.2019 09:19
	285113/ИП Арутюнян, 000000, Российская Федерация, Город Благовещенск, -, -, ИНН 281700570332, ОГРН 310280120800055

	2.
	10.12.2019 10:15
	290574/ ООО "ЭЛМОНТ", 675000, Российская Федерация, Амурская область, г Благовещенск, Нагорная ул, 19, ИНН 2801024374, КПП 280101001, ОГРН 1022800508433

По вопросу № 2
Отклонить заявку 285113/ИП Арутюнян от дальнейшего рассмотрения на основании пп. б) п. 4.12.4 Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
	№ п/п
	Основания для отклонения

	1.
	Предоставленная выписка из реестра членов саморегулируемой организации не дает Участнику право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии), что не соответствует требованиям п. 7 Технического задания в котором указано что Участнику необходимо иметь право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальной ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

По вопросу № 3

Признать вторые части заявок следующих Участников:
1. 290574/ ООО "ЭЛМОНТ"
удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 4

1. Признать закупку несостоявшейся на основании пп. г) п. 4.20.1 Документации о закупке, так как по результатам рассмотрения вторых частей заявок (подраздел 4.12), Закупочной комиссией принято решение о признании менее 2 (двух) Участников соответствующими требованиям Документации о закупки.
2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закупки.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        М.Г.Елисеева

Коваленко О.В.
(416-2) 397-242
Страница 2 из 2
image1.png